学 校 法 人 愛 和 学 園

物品調達一般競争入札公告

下記のとおり一般競争入札を行うので、公告する。

 2021 年 10 月 26 日

学校法人愛和学園

理事長 金子俊也

記

１．入札内容

(1) 件名：めばえの森保育園 保育用備品等一式の購入

(2) 購入仕様及び予定数量：仕様書記載の物品ないし同等品とする

 ※本 HP よりダウンロード

(3) 納入場所：めばえの森保育園(仮称)園舎内

東京都中野区東中野 2-6 他

(4) 納入期限： 2021 年 12 月 10 日 (詳細は法人と相談)

２．参加資格

(1) 地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 167 条の 4 の規定に該当しない者

であること。

(2) 有効な東京都物品買入れ等競争入札参加資格を有し「什器・家具」に登録された者で

あること。

 (3) 公告日から入札日までの期間に、東京都の契約に係る入札参加停止等の措置要綱に

基づく入札参加停止措置を受けていない者であること。

(4) 公告日から入札日までの期間に、東京都の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づく

入札参加除外等の措置を受けていない者であること。

(5) 理事が役員をしている企業及びその企業と親子関係にある企業でないこと。

(6) 経営不振の状態（会社更生法第 17 条第 1 項に基づき更生手続開始の申立てをした

とき、手形または小切手が不渡りとなったとき等）にないこと。

３． 質疑書・同等品申請書回答

・質疑書に対する回答は、全ての入札参加業者担当者様宛にメールにて通知する。

・同等品申請書の回答は、それぞれ入札参加業者担当者様宛にメールにて通知する。

・質疑は本 HP の掲示板のみに行うこと。

・質問の受付は、2021 年 11 月 5 日午後 2 時までとする。

４．入札執行の日時等

入札の執行は、次のとおりとする。

(1)入札日時

  2021 年 11 月 9 日(火) 11 時から

(2)入札場所

 中野サンプラザ 8 階 研修室 3

  東京都中野区中野 4-1-1

(3)入札の決定

即時開札する。なお、落札者は契約書案を 2021 年 11 月 11 日までに作成し提出する

こと。

(4)入札執行条件

   最低制限価格設定なし。

（5）入札者が代理人である場合は、代理権のあることを証明する委任状を持参すること。

５．入札保証金及び契約保証金

免除とする。

６．入札に関する事項

(1)入札書に記載する金額

金額は消費税を含まないものとする。

    (契約締結時に、非課税商品を除き消費税 10%を加算する。)

(2)入札回数

ア 再度入札は 1 回までとする。

 イ 初度入札に参加しない者は、再度入札に参加することができない。

 ウ 初度入札に参加する企業が 1 社のみの場合は、1 回の入札とする

エ 落札者がいない場合は、再度入札において最低価格で入札した者に契約締結の意

思がある場合（最低価格で入札した者に契約の意思が無い場合は、順次、次に低い価

格で入札した者を対象とする）、 交渉による随意契約とする。

７．この公告に関する問い合わせ先

学校法人愛和学園

担当者：事務局主任 鹿間久美子

   電  話： 048-541-0878 (土曜日、日曜日、休日を除く、午前 9 時から午後 4 時までの

間とする)

以上